

図 書 目 次 (その1)

図 書 番 号	枚 数	図 書 の 名 称	備考(追加、修正等年月日等)	摘 要
1		図 書 目 次 (そ の 1)		
2		設 計 説 明 書		
3		設 計 説 明 書 の 2		新設公共施設の管理
4		設 計 説 明 書 の 3		存続公共施設の管理
5		設 計 説 明 書 の 4		廃止公共施設の管理
		資 金 計 画 書		1,000 平方メートル以上 の場合は預金残高証明 書又は融資証明書を 添付してください。
		(1) 収 支 計 画		
		(2) 年 度 別 資 金 計 画		
		公 共 施 設 (用 地) 等 に 関 する 同 意 及 び 協 議 書		
		(1) 開 発 行 為 に 伴 う 道 路 の 帰 属 に 関 する 同 意 ・ 協 議 書		
		(2) 開 発 行 為 に 伴 う 公 共 施 設 (下 水 道 施 設 等) に 関 する 同 意 ・ 協 議 書		
		(3) 開 発 行 為 に 伴 う 公 共 施 設 (公 園 等) に 関 する 協 議 同 意 書		
		(4) 開 発 行 為 に 伴 う 消 防 に 関 する 同 意 ・ 協 議 書		
		(5) 私 設 道 路 の 同 意 書		
		(6) 開 発 行 為 に 伴 う 給 水 施 設 設 置 の 同 意 書		
		(7) 開 発 行 為 に 伴 う ご み 収 集 場 の 設 置 に 関 する 協 議 ・ 同 意 書		
		開 発 行 為 施 行 同 意 書		同意者の印鑑登録証明 書及び登記事項証明書 等を添付してください。
		(1) 開 発 区 域 内 の 権 利 者 の 一 覧 表		
		(2) 開 発 行 為 施 行 同 意 書		

- (注意) 1 不用な図書の名称は抹消してください。
 2 提出する図書に図書番号を付してください。
 3 その他の図書について記載するときは、空欄を利用してください。

(裏面につづく)

図 書 目 次 (その2)

図書番号	枚数	図書の名称	備考(追加、修正等年月日等)	摘要
		図書目次(その2)		
		開発区域位置図		
		現況図		
		土地利用計画図		
		造成計画平面図		
		造成計画断面図		
		排水施設計画平面図		
		給水施設計画平面図		
		道路計画平面図		
		道路標準横断面図		
		公園施設計画平面図		
		崖の断面図		
		擁壁の配置図		
		擁壁の展開図		
		擁壁の構造図		
		排水施設の構造図		
		貯水施設の構造図		
		擁壁の展開図		
		求積図		
		公図の写		

(裏面につづく)

規則外様式

図書番号	枚数	図書の名称	備考(追加、修正等年月日等)	摘要
		公図に基づく公共施設の新旧対照図		
		法第33条第5項の審査に必要な図書		
		その他必要な図書 地盤調査報告書		
		その他必要な図書 擁壁の構造計算書		
		その他必要な図書 土量計算書		
		その他必要な図書 防災計画書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		
		その他必要な図書		

- (注意) 1 不用な図書の名称は抹消してください。
 2 提出する図書に、図書番号(「図書目次(その1)」と重複しないよう)を付してください。
 3 その他必要な図書を提出するときは、空欄を利用してください。